
 

 

 

Oficio Nro. EPMAPS-2022-0018-OFICIO

Quito, D.M., 16 de febrero de 2022

Asunto: Rendición de cuentas ejercicio 2021. REQUERIMIENTO DE INFORMACIÓN.
 
 
Señor Abogado
Manuel Federico Gonzalez Acuña
Director de Prevención y Control
COMISIÓN METROPOLITANA DE LUCHA CONTRA LA
CORRUPCIÓN-DIRECCIÓN DE PREVENCIÓN Y CONTROL
En su Despacho 
 
 
De mi consideración: 
 
En atención al Oficio Nro. QH-DPC-2022-0049-O, del 04 de febrero de 2022, mediante
el cual la Comisión Metropolitana de Lucha Contra la Corrupción (Quito Honesto) 
solicita: 
  
“datos del o los funcionarios/servidores designados para conformar el Equipo de
rendición de cuentas para el proceso que corresponde al ejercicio 2021; y, de ellos,
quien hará las veces de contraparte para proporcionar información que sea requerida
para la verificación que corresponde a Quito Honesto”.  
  
Para el efecto, detallo a continuación el Equipo de Rendición de Cuentas 2021 de la
EPMAPS:     
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ÁREA NOMBRE CONTACTO  
GERENCIA DE PLANIFICACIÓN
Y DESARROLLO

Ing. Tania 
Romero

tania.romero@aguaquito.gob.ec 

DIRECCIÓN DE COMUNICACIÓN
SOCIAL Y TRANSPARENCIA

Lic. Mario 
Revilla

mario.revilla@aguaquito.gob.ec 

GERENCIA TÉCNICA DE 
INFRAESTRUCTURA

Ing. Omar 
Correa

omar.correa@aguaquito.gob.ec 
  

GERENCIA DE OPERACIONES
Ing. Max 
Sotomayor

max.sotomayor@aguaquito.gob.ec 

GERENCIA COMERCIAL
Ing.
Jacqueline 
Vicuña

jacqueline.vicuña@aguaquito.gob.ec 

GERENCIA GENERAL
Biol. Laura 
Altamirano

laura.altamirano@aguaquito.gob.ec 

GERENCIA DEL AMBIENTE
Ing. Eduardo 
Dávila

eduardo.davila@aguaquito.gob.ec 

GERENCIA JURÍDICA
Ab. Piedad 
Rojas

piedad.rojas@aguaquito.gob.ec 

 
De requerir acciones o información adicional, nos mantenemos a las órdenes. 
  
 
Atentamente, 
 
 

Documento firmado electrónicamente

**FIRMA_ELECTRONICA_**  
Ing. Hugo Othón Zevallos Moreno
GERENTE GENERAL.
EMPRESA PÚBLICA METROPOLITANA DE AGUA POTABLE Y 
SANEAMIENTO   

Referencias: 
- QH-DPC-2022-0049-O 

Anexos: 
- CMLCC-PRE-2021-1284-O-VRDC-SUGERENCIAS.INICIO.pdf
- QH-DPC-2022-0001-O.VRDC-INICIO-ENTIDADES.pdf
- QH-DPC-2022-0018-O-VRDC-CAPACITACIONES.ENTIDADES.pdf
- INF-2021-165-TRP-EXTRACTO-RDC.pdf
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